
 1

 
  
  
 Deliberazione n. 11 del 30/09/2022 

 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

 
L’ASSEMBLEA 

 
 
Dati per letti i verbali della seduta in data 21/07/2022. 
 
RITENUTO necessario approvare i verbali della seduta succitata 
  
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49, comma 2 del 
Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Visto il vigente Regolamento di funzionamento dell’Assemblea Consortile. 
 
Atteso che il numero di voti richiesti per l’adozione della presente deliberazione è stabilito dall’art. 16 comma 1 
dello Statuto Consortile. 
 
Preso atto della seguente votazione: 
 
Presenti n.   
 
Assenti n. :  
 
Non partecipanti al voto n. 0 
Votanti n.  
 
Astenuti n. 
Favorevoli n.  
Contrari n.   
 
L’Assemblea,  

 
D E L I B E R A 

 
1. Prendere atto ed approvare i verbali della seduta in data 21/07/2022, il cui contenuto risulta conforme alla 

volontà espressa dall'Assemblea e dai Componenti. 
 
 

Il  Segretario                               Il Presidente 
Dott. Gerlando Luigi RUSSO            Francesco CASCIANO     
(f.to in originale)             (f.to in originale) 
        
 
 

ORIGINALE 



 2

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico 
sull’ordinamento degli enti locali. 
 

  Il Segretario 
  Dott. Gerlando Luigi RUSSO 

(f.to in originale) 
 

 


